
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 6 марта 2024 г.                                        № 507 
 

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Приморского муниципального округа Архангельской области  

от 18 января 2024 года №56  

 

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации  

от 22 июня 2019 года № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых 

расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

руководствуясь Уставом Приморского муниципального округа 

Архангельской области администрация п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  

в постановление администрации Приморского муниципального округа 

Архангельской области от 18 января 2024 года №56 «Об утверждении 

Порядка формирования перечня налоговых расходов Приморского 

муниципального округа Архангельской области и осуществления оценки 

налоговых расходов Приморского муниципального округа Архангельской 

области». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию 

и вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина



УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации 

Приморского муниципального округа 

Архангельской области 

от 6 марта 2024 года № 507 

 

И З М Е Н Е Н И Я ,  

которые вносятся в постановление администрации  

Приморского муниципального округа Архангельской области  

от 18 января 2024 года №56 

 

1. Пункт 5 считать пунктом 3. 

2. В Порядке формирования перечня налоговых расходов 

Приморского муниципального округа Архангельской области  

и осуществления оценки налоговых расходов Приморского муниципального 

округа Архангельской области, утвержденным данным постановлением,  

в абзаце втором пункта 5 слова «и цели предоставления налоговых льгот» 

исключить. 

 

 

 


